Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2020                                                                                               №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 11.07.2016 №808 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство при осуществлении

строительства, реконструкции объектов капитального

строительства, расположенных на территории городского округа

Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры (за исключением случаев,

предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, иными федеральными законами)»
С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.07.2016 №808 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами)» (далее - постановление) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска

                               М.П. Ряшин

Приложение к постановлению

Администрации города Ханты-Мансийска
                                                                                              ________2020 №_____

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска  от 11.07.2016 №808 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального

строительства, расположенных на территории городского округа

Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, иными федеральными законами)»»                             (далее – изменения, постановление)
1. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1.1.Подпункт 1 пункта 17  приложения к постановлению дополнить словами «, если иное не установлено частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

1.2.В подпункте 4 пункта 17 приложения к постановлению слова «документации, в соответствии» заменить словами «документации (в части соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного Кодекса Российской Федерации), в соответствии».

1.3.В подпункте 4 пункта 24 приложения к постановлению слова «документации, в соответствии» заменить словами «документации (в части соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного Кодекса Российской Федерации), в соответствии».